

## NOTICE INVITING OFFERS FOR HIRING OF PREMISES

CANARA BANK intends to take Commercial premises on lease basis from Individuals/ Firms. Offers are invited under Two Bid System as per details given below:

### 1. Requirements: -

Location (Area)	Area of premise (Carpet Area)	Remarks
NAGPUR DIGHORI NAKA	1800 - 2000 Sq. ft	Preference will be given to the premises on Ground Floor with entire area in a single floor with required power load
INDORA (NAGPUR)	1200 - 1500 Sq. ft	
NAGPUR TUKDOJI SQUARE	1800 - 2000 Sq. ft	

2. The prospective offerers meeting the above requirements can download the offer documents from our website [www.canarabank.com/tenders](http://www.canarabank.com/tenders) from 04/06/2025 - 24/06/2025 under link announcement – “Tenders”  
Mob No. 7774069623 / 9156657818

3. Duly filled in offers placed in a Sealed Envelope super scribed as “Offer for Hiring of Premises for “\_\_\_\_\_ Branch” shall be submitted up to 2.30 p.m. on 24/06/2025 to General Administration Section, Circle Office Pune at the address given in tender document.

4. The “Technical Bid” will be opened tentatively on 24/06/2025 at 5.00 PM at the above office.

Canara Bank reserves the right to accept or reject any or all offers in full / part without assigning any reasons whatsoever.

**Any Corrigendum / Amendments will be hosted on Bank’s website only.**

Sd/-

Assistant General Manager,  
Pune Circle

Place: Pune, Date: 04/06/2025

## जागा भाड्याने घेण्यासाठी प्रस्ताव आमंत्रित करण्याची सूचना

केनरा बँक व्यक्ती/संस्थांकडून व्यावसायिक जागा भाड्याने घेण्याचा विचार करत आहे. खाली दिलेल्या तपशीलांनुसार दोन बोली प्रणाली अंतर्गत ऑफर मागविण्यात येत आहेत:

### 1. आवश्यकता: -

स्थान (क्षेत्र)	जागेचे क्षेत्रफळ (कार्पेट क्षेत्रफळ)	शेरा
नागपूर दिघोरी नाका	1800 - 2000 चौ. फूट	तळमजल्यावरील जागेला प्राधान्य दिले जाईल ज्यामध्ये संपूर्ण क्षेत्र एकाच मजल्यावर आवश्यक वीज भार उपलब्ध असेल.
इंदोरा (नागपूर)	1200 - 1500 चौ. फूट	
नागपूर तुकडोजी चौक	1800 - 2000 चौ. फूट	

2. वरील आवश्यकता पूर्ण करणारे संभाव्य ऑफर आमच्या वेबसाइट [www.canarabank.com/tenders](http://www.canarabank.com/tenders) वरून 04/06/2025 - 24/06/2025 पर्यंत लिंक घोषणा अंतर्गत ऑफर दस्तऐवज डाउनलोड करू शकतात – “निविदा”  
मोब क्र. 7774069623 / 9156657818

3. “\_\_\_\_\_ शाखेसाठी जागा भाड्याने देण्याची ऑफर” असे लिहिलेल्या सीलबंद लिफाफ्यात योग्यरित्या भरलेल्या ऑफर 24/06/2025 रोजी दुपारी 2.30 वाजेपर्यंत सामान्य प्रशासन विभाग, मंडळ कार्यालय पुणे येथे निविदा कागदपत्रात दिलेल्या पत्त्यावर सादर केल्या जातील.

4. वरील कार्यालयात “तांत्रिक बोली” 24/06/2025 रोजी संध्याकाळी 5.00 वाजता तात्पुरती उघडली जाईल.

कोणतेही कारण न देता कोणत्याही किंवा सर्व ऑफर पूर्ण/अंश स्वीकारण्याचा किंवा नाकारण्याचा अधिकार केनरा बँकेकडे आहे.

कोणतेही शुद्धीपत्र/दुरुस्ती केवळ बँकेच्या वेबसाइटवर प्रकाशित केली जाईल

सही/- असिस्टंट जनरल मॅनेजर,  
पुणे सर्कल

ठिकाण: पुणे, दिनांक: 04/06/2025